



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าไม้ (บริเวณบ้านทุ่งผืด)


.....

ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.11-001 สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ. บริเวณบ่อขยะใหม่ - สะพานทุ่งผืด หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งผืด ตำบลท่าไม้ ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล ฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและราคาคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่ที่ ๓ ตำบลท่าไม้ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๑-๐๐๑
สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผัดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๙๐ เมตร หนา

- ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าไม้ / เทศบาลตำบลท่าไม้
รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผัดตำบลท่าไม้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,213,000.00 บาท
กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (93:14:18:00)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 3,288,810.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พงษ์นิย คุรุวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้
7.2 วาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
7.3 อีรพร สะอาดแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เทศบาลตำบลท่าไม้
7.4 สุริยรีรสา พึ่งไทย กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้
7.5 ชูเกียรติ วงศ์สารคาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผืดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,540.000	14.03	91,756.20	1.3624	19.11	125,008.64
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	3.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งมีดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	3.5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.8 งานไหล่ทางหินคลุก 3.8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.8.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	272.500	458.89	125,047.52	1.3624	625.19	170,364.74
3	3.8.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	218.000	606.70	132,260.60	1.3624	826.56	180,191.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผืดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร
 ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,450.000	351.77	1,917,146.50	1.3624	479.25	2,611,920.39
5	4.2.1.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	75.61	40,451.35	1.3624	103.01	55,110.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กง.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผืดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร
 ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) 4.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) 4.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	105.000	98.80	10,374.00	1.3624	134.60	14,133.53

ชูเกียรติ วงศ์สารคาม

22 พฤศจิกายน 2561 13:43:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กก.ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผืดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร
 ยาว ๑,๐๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.2 งานป้ายจราจร (เสาคอนกรีต)	เมตร	1,090.000	78.63	85,706.70	1.3624	107.12	116,766.80
8	6.2.1 ป้ายหยุด แบบ บ.1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.02	9,564.04
9	6.2.2 ป้ายจำกัดน้ำหนัก แบบ บ.33	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
รวมราคากลาง								3,288,810.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กง ถ.๑๑-๐๐๑ สายต่อจากถนนลาดยางเดิมของ อบจ.บริเวณบ่อขยะใหม่-สะพานทุ่งผืดตำบลท่าไม้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๙๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าไม้/เทศบาลตำบลท่าไม้

(พจนีย์ คุรุทวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อีรพร สะอาดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุริยรีสสา พึ่งไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง